鄂州发改审批〔2023〕195号
关于鄂州市土壤污染重点监管单位周边土壤环境监测项目可行性研究报告调整的批复

市生态环境局:

你单位《关于申请调整鄂州市土壤污染重点监管单位周

边土壤环境监测项目可行性研究报告的函》(鄂州环函〔2023〕23号)及附件收悉，经研究，原则同意该项目调整，现批复如下：

一、项目调整的必要性：因我市土壤污染重点监管单位数量由2022年的6家调整为2023年的9家，根据《湖北省土壤污染防治行动计划实施情况考核办法（试行）》要求，需对9个重点监管企业周边土壤环境监测，为打好净土保卫战，项目调整是必要的。
二、调整项目建设地点：重点监管单位及周边1km范围内。

三、增减建设规模及内容：新增5家土壤污染重点监管单位，分别是：鄂州市鄂城广山矿业公司、鄂州市龙起矿业有限责任公司、华烁科技股份有限公司葛店分公司、湖北葛店人福药用辅料有限责任公司、武汉南都新能源科技有限公司。调减2家土壤污染重点监管单位，分别是：湖北圣堃环保科技有限公司、湖北吴城钢铁集团有限公司。

四、调整后总投资及资金来源：项目调整后总投资153.00万元，资金来源不变。

该项目可行性研究报告原批复文件本通知未涉及调整事项均保持不变。
鄂州市发展和改革委员会

2023年6月21日

鄂州市发展和改革委员会            2023年6月21日印发